

平成30年11月15日 運輸部営業課

『柴口このみ』をはじめ『全国の鉄道むすめのうち50名』が車内やホームを彩る!

クリスマス列車2018 『柴口このみ号』参加者募集!

シーサイドラインプロモーションガール リアル柴口このみこと、

幸野ゆりあから参加者全員にクリスマスプレゼント♪



シーサイドラインを運営する株式会社横浜シーサイドライン(代表取締役社長 三上 章彦)は、 **クリスマス列車2018「柴口このみ号**」を運行します。

このイベントは、柴口このみファンや日頃からシーサイドラインをご利用いただいているお客様への感謝を込めたもので、「柴口このみ」をはじめ「全国の鉄道むすめのキャラクターのうち50名が大集合」し、特別列車の車内を彩ります。また、その車内では豪華賞品が当たる大抽選会やプロモーションガールリアル柴口このみによるMC、ミニサイン・撮影会(希望者)を開催します。柴口このみファンはもちろんのこと、ご家族も一緒に楽しめる企画です。

1 開催概要

- (1) 日時 平成30年12月15日 (土) 3便運行します
 - ・第1便:13時30分~14時30分(受付12時30分~)
 - 第2便:15時00分~16時00分(受付14時00分~)
 - ・第3便:16時30分~17時30分(受付15時30分~)
- (2) 受付 シーサイドライン新杉田駅

2 内容

- (1) 行路 新杉田駅⇒車両基地⇒新杉田駅
- (2) 鉄道むすめ50名のキャラクターで車内とホームを彩ります。
- (3) 参加者全員にリアル柴口このみからクリスマスプレゼント 内訳:鉄道むすめ集合ポストカード(2種類)他、人気グッズ詰合せ
- (4)豪華賞品が当たる大抽選会 非売品ポスター等 当選者数200名 (3便合計)
- (5) プロモーションガールがMC、ミニサイン・撮影会
- (6) クリスマス列車特製お弁当・ドーナツの即売会(新杉田駅)

3 応募方法(当社ホームページより ※定員に達し次第、申し込みを終了します)

- (1) 期間 平成30年11月16日 (金) 10時~12月14日 (金) 17時まで
- (2) 定員 300名 (100名×3便運行)
- (3) 応募結果 当選者の方にはメールで通知します



H29 イベント風景

4 参加費等

- (1)参加費 3,000円(税込)/人 ※大人・小児同額
- (2) お支払方法 イベント当日、受付でお支払ください (現金のみ)

5 その他(別紙)

チラシ両面

なお、当日を含め、<mark>各メディア様からのご取材に柔軟に対応させていただきます。</mark> 下記、お問合せ先へ事前にご連絡をいただけると有難く存じます。

6 参考



◆幸野(こうの) ゆりあ (リアル柴口このみ)

シーサイドラインプロモーションガールとして、イベントやメディア へ出演することなどにより、シーサイドラインや沿線の魅力をキュート にPRしています。

[プロフィール]

1991年3月20日生。

横浜市在住。明治学院大学卒。

現在タレント活動中の地元出身浜っ子アイドルです。

㈱ミレニアムプロ所属。



◆柴口このみ

株式会社トミーテックが展開している、実際の鉄道事業者の現場で活躍する女性をモチーフとしたキャラクターコンテンツ。シーサイドライン駅務員である「柴口このみ」は、平成26年8月にデビュー。平成28年11月に新ポーズ(冬の制服バージョン)が誕生し海の公園柴口駅をはじめ、新杉田駅、金沢八景駅でもたくさんの「柴口このみ」ポスターや等身大パネル、グッズを展開して、お客様をお迎えしています。

鉄道むすめ

別紙あり

お問合せ先

営業課長 二葉 芳正 Tel 045-787-7004 (平日9:00~17:20)

本件は、横浜市政記者クラブ、横浜経済記者クラブ、国土交通省記者会、ときわクラブへ同時発表しています。